©« q 4Ü......s+

ESTADO DESAOPAULO

T! CP F U E! R l EA P CA AL HU D APN 0RAR l U

DECRETO N' 025/2005

Di.spõe sobre abertura de crédito adicional especi.al no valor de R$
15.500,00 (quinze mi.l e quinhentos reais)

OSyAI,DO BEDUSQUE. Prefei.to Municipal

cle Echaporã, Comarca de Assim, Estado
de São Paulo, no uso das atei-buições

que Ihe são conferidas por lei;

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Muni.cipal de Echaporã um crédito adia.oral especial no valor
de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos real.s), desta.nado à

suplementação das seguintes dotações orçamentári.as:

Art. 2' - O presente crédito adicional

especial será coberto com a anulação da seguinte dotação orçamentária.

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep; 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

cód. Dotação Descrição
237 0824300042.009-339046 A,ux . Ali.tentação 2 .500, 00

238 1236100062.014-339046 ê.ux . Alimentação 5.500, 00

239 1236500062.017-339046 ê.ux . Alimentação 3 . 000 , 00

240 1236500062.018-339046 Aux . Alimentação 2 .500, 00

  1339200072.025-339046 Aux . Alimentação 1.50 0 , 00

  1545200082.030-339046 Aux . Alimentação 500, 0 0

  15.500,00

C58PREFEITURA AUNI CI PA DE ECHWORA
ESTADO DE SAO PAULO

Art. 3' Este decreto entrará em vigor na
ficando revogadas todas as disposições emdata de sua publicação,

contrario.

Prefeitura Municipal de Echaporãr em

19 de agosto de 2005

osvAIDO nznusQtix

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na

mesma data supra
/

ANDbRSON" DA SILVO

Asse lê Mini-strativo

Praça Riodante Fontana, 10 - Centro - Echaporã - SP - Cep: 19.830-000
Fones: (18) 3356-1230 - 3356-1414 - 3356-1413 - 3356-1365 - Fax: (18) 3356-1500
CNPJ: 44.470.300/0001-00 e-mail: pmechaporã@netccr.com.br

531 0824400042.006-335043 ISubvenções Soa.ais

Valor

15 .50 0, 00

15.500,00